
2 9, SEP 2020
L1STA FUNCTIILOR DIN PRIMARIA MUNICIPIULUI CAMPINA

PUBLiCARE CONFORM ART.33 alin.(1) din LEGEA nr.153/2017 30.09.2020

Nr,
crt

2
;

4

C

6

7

8

9

10
11
12
13

14
15

Functia

Primar

Viceprimar
Adminstrator public
Secretarul general al municipiului
Arhitect set
Director executiv

Director executiv -Politia locala
Sef serviciu - functie publica

Sef serviciu - politia locata
Sef serviciu -functie contractual
Sef birou, sef atelier functie contractuala
Auditor clasa 1 grad superior qradatia 5
Consilier clasa 1 grad superior gradatia 3

Consilier clasa 1 grad superior gradatia 4 care exercita viza
e control financiar preventiv
onsilier/ consilier achizitii publics clasa 1 grad superior gradatia 4

Salariu de
baza brut/
indemniza
tie lunara
bruta

16900

14300
10355
10355
10032
10032

10032
8702

8702
7809
7524
7358
6350

7160
6509

Tipul, baza de calcul,
cota procentuala,
valoarea bruta a
sporurilor,
compensatiilor ,
adaosurilor , primelor
si premiilor eligibile
pentru fiecare functie,
baza legala a
acordarii acestora

Valoarea anuala a
voucherelor de vacanta
care urmeaza sa fie
acordate pentru o
perioada lucrata de un
an , precum si baza
legala a acordarii
acestora

ait.ldinOUGnr,107/2018;
art.36aiin.(1)dinOUG
nr. 11 4/20 18

1450

1450

1450

1450

1450

1450

1450

1450

1450

1450

1450

1450
1450

Valoarea anuala a
indemnizatiei de hrana
care urmeaza sa fie
acordata pentru o
perioada lucrata de un
an, precum si baza
legala a acordarii
acesteia

art.36alin.(1)dinOUG
114/2018 ;art.18alin.(1)
Legea nr.153/2017

4160

4160

4160

4160

4160

4160

4160

4160

4160

4160
4160

Orice alte drepturi
in bani/si sau in
natura, daca este
cazul, precum si
baza legala a
acordarii acestora

928 lei norma de
hranaconf. art.1 4 si
art.35 indice! din
Legea nr.155/2Q10

928 lei norma de
hranaconf. art.14 si
art.35 indice! din
Legea nr.155/2010

Orice
informatii cu
privire la
posibile
limitari ale
venitului
salarial,
precum si
baza legala a
acestora Observatii*

indemnizalja a fost
majorata cu 25%
conform art.16
alin.2 din Legea
nr.153/2017
coroborat cu art. 6
din HGR
nr.325/2018

indemnizatfa a fost
majorata cu 25%
conform art. 16
alin.2 din Legea
nr.153/2017
coroborat cu art.6
din HGR
nr.325/2018

Salariul de baza
a fost majorat cu
10%conf.art.15
din Legea
nr.153/2017



Nr.
crt

16
17

18
19
20

21

22

23

24
25

26

27

28

29

30

31

32
33
34
35
36
37

Functia

Consilier clasa I grad superior gradatia 5 care exercita viza
de control financiar preventiv
Consilier / consilier achizitii publice clasa I grad superior gradatia 5

3olitist local clasa I grad superior gradatia 5
Consilier juridic clasa I grad superior gradatia 5
Consilier clasa I grad principal gradatia 2
Consilier clasa 1 grad principal gradatia 5
Consilier cfasa 1 grad asistent gradatia 2
Referent spec.clasa II grad superior qradatia 5
Referent clasa III grad superior gradatia 5
Referent clasa III grad superior gradatia 4

politist local clasa III grad superior qradatia 5

politist local clasa III grad superior qradatia 4

politist local clasa III grad superior qradatia 3

politist local clasa III grad asistent gradatia 5
Consilier juridic gradul 1 A gradatia 5
Consilier qradul 1 A gradatia 5
Consilier gradul 1 A qradatia 2
Consilier gradul 1 gradatia 5
Consilier/consilier rromi gradul 1 gradatia 1
nspector, referent gradul IA gradatia 5
deferent easier gradul IA gradatia 4
deferent easier gradul IA gradatia 2

Salariu de
baza brut

7339
6672

6672
6672
5211

5749
4491

5489
3975
3878

3975

3878

3783

3430
6648
6009
5188

5181

4473
3572
3485
3238

Tipul, baza de calcul,
cola procentuala,
valoarea bruta a
sporurilopr,
compensaiilor ,
adaosurilor , primelor
si premiilor eligibile
pentru fiecare functie,
baza legala a
acordarii acesteia

Valoarea anuala a
voucerelor de vacanta
care urmeaza sa fie
acordate pentru o
perioada lucrata de un
an , precum si baza
legala a acordarii
acestora
art.ldinOUGnr,107/2018;
art.36alin.(1)dinOUG
nr.114/201B

1450
1450

1450

1450

1450

1450

1450

1450

1450

1450

1450

1450

1450

1450

1450

1450

1450

1450

1450

1450

1450

1450

Vaioarea anuala a
indemnizatiei de hrana
care urmeaza sa fie
acordata pentru o
perioada lucrata de un
an, precum si baza
legala a acordarii
acesteia
art.36alin.(1)dinOUG
114/2018 ;art.18alin.(1)
Legeanr.153/2017

4160
4160

0
4160

4160

4160

4160

4160

4160

4160

4160

4160

4160

4160

4160

4160

4160

4160

Orice alte drepturi
in bani/si sau in
natura, daca este
cazul, precum si
baza legala a
acordarii acestora

928 lei norma de
hrana conf. art.14 si
art. 35 indicel din
Legeanr.155/2010

1028 lei norma de
iranaconf. art. 14 si
art.35 indicel din
Legeanr.155/2010

1028 lei norma de
hrana conf. art.14 si
art.35 indicel din
Legeanr.155/2010

1028 lei norma de
hrana conf. art.14 si
art.35 indicel din
Legeanr.155/2010

1028 lei norma de
irana conf. art.14 si
art.35 indicel din
Legeanr.155/2010

Orice
informatii cu
privire la
posibile
limitari ale
venitului
salarial,
precum si
baza legala a
acestora Observa(ii*

Salariul de baza
a fost majorat cu
10%conf.art.15
din Legea
nr.1 53/201 7



Nr.
crt

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
64
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Salariu de
baza brut/
indemniza
tie lunara

Functia bruta

Sofer gradatia 5
Sofer gradatia 2
Ingrijitor, paznic gradatia 5
Ingrijitor, paznic gradatia 4
Ingrijitor, paznic gradatia 3
Ingrijitor, paznic gradatia 2
Ingrijitor, paznic gradatia 1
Muncitor calif.gradul I gradatia 5
Muncitor calif.gradul I gradatia 4
Muncitor calif.gradul I gradatia 3
Muncitor calif.gradul II gradatia 5
Muncitor calif.gradul II gradatia 4
Muncitor calif.gradul II gradatia 3
Muncitor calif.gradul II gradatia 2
Muncitor calif .gradu] II gradatia 1
Muncitor calif.gradul II gradatia 0
Muncitor calif.gradul III gradatia 5
Muncitor calif.gradul III gradatia 4
Muncitor calif .gradull II gradatia 3
Muncitor calif.gradul III gradatia 2
Muncitor calif.gradul HI gradatia 1
Muncitor calif.gradul HI gradatia 0
Muncitor calif.gradul IV gradatia 5
Muncitor calif.gradul IV gradatia 4
Muncitor calif.gradul IV gradatia 3
Muncitor calif.gradul IV gradatia 2
Muncitor calif.gradul IV gradatia 1
Muncitor calif.gradul IV gradatia 0
Muncitor nec.gradatia 5
Muncitor nec.gradatia 4
Muncitor nec.gradatia 3
Muncitor nec.gradatia 2
Muncitor nec.gradatia 1
Muncitor nec.gradatia 0
easier gradatia 5
easier gradatia 4
easier gradatia 3
easier gradatia 2
easier gradatia 1
easier gradatia 0
Responsabil Biblioteca
Bibliolecar gradul IA gradatia 5
Bibliotecar gradul IA gradatia 4
Bibliotecar gradul IA gradatia 3
Manuitor carte qradatia 5
Muzeograf II
Documentarisl gradatia 5
Casier gradatia 4

3572
3238
3147
3070
2995
2852
2717
3572
3485
3400
3454
3370
3288
3131
2982
2774
3336
3254
3175
3024
2880
2679
3194
3116
3040
2895
2757
2565
2910
2839
2770
2638
2512
2337
3336
3254
3175

3024
2880
2679
4957
4490
4381
4274
2776
3907
3305
3323

Tipul, baza de calcul,
cota procentuala,
valoarea bruta a
sporurilor,
compensatiilor ,
adaosurilor , primelor
si premiilor eligibile
pentru fiecare functie,
baza legala a
acordarii acestora

Valoarea anuala a
voucherelor de vacanta
care urmeaza sa fie
acordate pentru o
serioada lucrata de un
an , precum si baza
egala a acordarii
acestora
art.ldinOUGnr,107/2018;
art.36alin.(1)dinOUG
nr.114/2018

1450
1450
1450
1450
1450
1450
1450
1450

1450
1450
1450
1450
1450
1450
1450
1450
1450

1450
1450
1450
1450
1450
1450
1450
1450
1450
1450
145C
1450
1450
145C
1450
1450
1450
1450
1450
1450

1450
1450
1450

1450
1450
1450

1450
1450
1450
1450
1450

Valoarea anuala a
ndemnizatiei de hrana
care urmeaza sa fie
acordata pentru o
jerioada lucrata de un
an, precum si baza
egala a acordarii
acesteia
art.36alin.(1)dinOUG
114/2018; art. 18 alin.(1)
Legeanr.153/2017

4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160

4160
4160
4160
4160

4160
4160
4160
4160
4160
4160

4160
4160
4160
4160

4160
4160

Orice alte drepturi
n bani/si sau in
natura, daca este
cazul, precum si
iaza legala a
acordarii acestora

Orice
nformatii cu
jrivire la
josibile
imitari ale
venitului
salarial,
precum si
>aza legala a
acestora Observatii*



Nr.
crt

86
87
88
39
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

113
114
115

116
117
118
{119

120
121
122
123

Functia

supraveghetor muzeu gradatia 3
Ingrijitor gradatia 5
medic specialist gradatia 4
medic specialist gradatia 5
medic gradatia 5
medic stomatofog gradatia 4
asistent medical principal SSD gradatia 5
asistent medical principal SSD gradatia 4
asistenS medical SSD gradatia 3
asistent medical principal PL gradatia 5
asistent medical principal PL gradatia 4
asistent medical principal PL gradatia 2
asistent medical I PL qradatia 4
Set centru
sora medicala principals gradatia 5
ingrijitor, spalStoreasa gradatia 5
ingrijitor gradatia 4
ingrijitor gradatia 3
ingrijitor gradatia 2
buca'tar gradatia 5
aj.bucatar gradatia 5
mediator sanitar gradatia 3
asistent personal gradatia 5
asistent personal gradatia 4
asistent personal gradatia 3
asisteni personal gradalia 2
asistent personal gradatia 1
asistent personal gradatia 0
sef centru
asistent social debutant gradatia 0
inqrijitori gradatia 5
ingrijitori gradatia 4
ingrijitori gradatia 2
Consilier local
sef formatie muncitori
magaziner gradatia 2
muncitor calificat gradul I gradatia 5
muncitor necalificat qradatia 2

Salariu de
baza brut/
indemniza
tie lunara
bruta

2757
2807

11787
12082

7810
7619
4918
4799
4622
4856
4738
4402
4677
6797
4669
2887

0
2748

• 2617
2887
2887
2358
2704
2638
2573
2450
2334
2232
5144
2581
2887
2817

0
1352
4412

3833
4089
2463

Tipul, baza de calcul,
cota procentuala,
valoarea bruta a
sporurilor,
compensatiilor ,
adaosurilor , primelor
si premiilor eligibile
pentru fiecare functie,
baza legate a
acordarii acestora

spar la
salariul de
baza
valoare
bruta

1 ,768 lei
1,81 2 lei
1,172 lei
1,143 lei

738 lei
720 lei
693 lei
728 lei
711 lei
660 lei
702 lei
790 lei
700 lei
31 5 lei

Olei
300 lei
285 lei
353 lei
327 lei

315
308

0

544
460
507
310

art.34 alin.(2) din DUG
nr. 114/20 18

Valoarea anuala a
voucherelor de vacanta
care urmeaza sa fie
acordate pentru o
perioada lucrata de un
an , precum si baza
egala a acordarii
acestora

art.l dinOUG nr,1Q7/2018 ;
art.36alin.(1)dinOUG
nr.1 14/201 8

1450

1450
1450
1450
1450
1450
1450
1450
1450
1450
1450
145C

145C

145C

1450

1450

0
1450
1450
1450
1450
1450
1450
1450
145C
145C
1450
1450
1450
1450
1450
1450

C

1450
145C

1450
1450

Valoarea anuala a
ndemnizatiei de hrana
care urmeaza sa fie
acordata pentru o
perioada lucrata de un
an, precum si baza
egala a acordarii
acesteia

art.36alin.(1)dinOUG
114/2018 ;art.18alin.(1)
Legeanr.153/2017

4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160

0
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160
4160

0

4160
4160
4160
4160

Orice alte drepturi
n bani/si sau in
natura, daca este
cazul, precum si
>aza legala a
acordarii acestora

Orice
nformatii cu
jrivire la
losibile
imitari ale
venitului
salarial,
irecum si
iaza legala a
acestora Observatii*

Salariui de baza al personalului care face p_,
Niveiul veniturilor salariale lunare este.

PRIMAR
ing.Tiseanu Horia Laun

jmplementare a proiectelor finant,ate din fonduri europene nerambursabile poate fi majorat cu 10%,20%,30%,40%,50%, functie de numarul de ore lucrate lunar in cadrul proiectului.
lin.(3)din Legea nr.153/2017privind salarizarea personalului pIStit din fonduri publice, la nivelul maxim de 11440 lei (indemnizatia lunara a viceprimarului}

SECRETAR GENERAL,
j'r.Moldpve(3nu Elena Verificat

Verificat
Intocmit

Nume si prenume
Anton lulian
Voicu Monica
larca Daniela

Functia publica
Director executiv
Sef serviciu
Consilier

Sern/iatijEa
AJffi[~ t
f$M$ic^
* i ^ -n

Data
30.09.2020
30.09.2020
30.09.2020


